湖南石油化工职业技术学院文件
湖南石化职院院发〔2021〕61 号

关于做好2021年秋季学期开学安排的通知

各单位：

根据省教育厅关于高校秋季学期开学有关要求，结合学校实际，

经研究，现将2021年秋季学期开学安排及有关事项通知如下：

一、教职员工开学时间

教职员工2021年8月30日到校上班。

二、学生开学时间

（一）2019级三年制（校企合作专业已完成技能训练或者本

学期安排到企业进行训练的专业除外）、2020级三年制、2017级

五年制、2018级五年制和2019级五年制学生于9月4日～5日到校

报到。

（二）2021级新生于9月11日～12日来校报到。

2

三、其他事项

（一）开学前，各单位提前做好各项准备工作，确保顺利开

学。

（二）由党政办公室向全体师生员工发布开学时间通知；由

组织人事处向全体教职员工发布返岗要求及疫情防控要求；由学

生处向学生发布返校要求及疫情防控要求；由教务处向全体师生

发布2021年秋季教学工作通知。

（三）师生返校疫情防控要求由学校疫情防控办发布具体通

知。

（四）如上级主管部门有最新文件要求，学校相关安排将及

时调整并通知。

特此通知

湖南石油化工职业技术学院

2021 年 8 月 21 日